
§

PiIÊEIIIJRÂ DE

Farendo tlis Por Você
MUNICIPtO
VEIl.DE

)'
r-

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
PARA: ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

TITULO DA
rtIAIÉRIR: AVISO DE LICITAÇÃO

VEICUTARDIA: 3Ll0s/2023
foRNArs: pou/poE/IoRNALoPOVO

FATURAR PELA SECRETARIA: SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará,30 de Maio de2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE trCrTAçAO

PREGÃO PRESENCTAL No OO}/2O23 SRP/SAS

O Pregoeiro Oficial do Município de Crateús comunica aos interessados que no dia 14 de
iunho de2O23, às 08h00min, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Ne 009/2023 sRP/sAS, cujo objeto é a sELEÇÃo DE MELHoR pRoposTA pARA REGIsTRo
DE PREços vIsANDo FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÕES DE rTENs eARA CoMposlÇÃo
DE KITS NATALIDADE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA
AssIsrÊNCIA socIAL Do MUNICÍPIo DE cRATEús - cE. o edital completo estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 07h30minh às
11h3Ominh, no setor de licitações e no site: https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas cRATEús-cE, 30 au uffi
Oliveira, Pregoeiro.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÁO. Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
avtso DE UcÍÍAçÃo

pREGÃo pREsENctat- r{s 2023.0s.26.00r _ sRp

Município de Câmôcih/CE. lnformãções na Sede da CpL, localizàda à praça Severiano
Morel, Centro, Camocim/CE, no horário de O8:OO às 12:OOh

Camocim/CE,30 de maio de 2023
FRANctscA MAURtNEtoE cARVALHo oE ARAúJo

Pretoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

avlso DE LtcrÍaçÁo
coNcoRRÊNctA Nr 2023.0s 19.24-cp-o8R

9ntos, n' S87, Centro, Càmpos Salês/CE, êm horário normal de êxpcdientê ou através:
m camprossales.cc.tov br e M tce ce gov br

Campos Sales - CE,30 de maio de 2023
LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

EXTRATO DE TENMO AOITIVO

CONCoRRÊNCIA PÚBL|CA Ne 7l2o2t/Sutcp xtrato do euinto Adirivo ao contrato Ne
00U2021/SMl-CP. OBJETO DA LIC|TAçÃO: Contratação de empresa êspêcializada para obra
de recuperação de Estradas Vicinàis diversas no ámbito do Município de àarire/CE,
conforme êspecificaçôes do Anero I deste Edital. Modalidade: Concorrência pública Ne
001/2021/SMl.cP FUNOAMENTAçÃo LEGAL: art s7, § 10, Inciso il, ambos da Lei Fedêral

aditivo tem por
licitatório acima
mãis 180 (cento
partir dê 02 de
Cicero Amanso

Ferrêira - Ordênldor dê Despcsas da Secretaíia dê lôfraestrutura c Desênvolüilento
Urbano- A.5SINA PELA CONTRATADÀ: Francisco Ewrton Correia portela - E. p. ENGENHARTA,
tOCAçõEs É SERVTçoS EtRELt - ME. càrirÉ-cE, 30 de Maio dê 2023. Arnóbio de Azevedo
Pêrcira - Presidêntc da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXTRATO OE TERMO ADITIVO

Têrceiro Aditivo N 9 2023-05 12.01 ao Contrato N r 2021 11 19 01 decorrênte da Tomadã
de Preços .Nr 2021,09,15.01, cujo objeto É a contrataçâo dê pess@ jurídica para a
prcstãção dc scryiços na construção de quadra poliesportiva, no Sitio [\,iontc serràt no
munlcípio dr Carlrieçu-Caará, dêste município Contratante: Secretarla de Desenvolvimento
Urbãno e lnfr..strutura Contratada: Construtora Exito Eireli-Epp. prorrogação Contratual:
O prcsentc aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrátó resultante do
procedimento licitatório acim. referido. O Contrato em questão será prorrogôdo por mais
06 (Sels Me5es/180 Cento e Oitenta) dias, e vigorará ã partir do dia i6 de Maio dê 2023
com de Novembro de 2023. Fundamentação
Legal o o ãn. 57, § 1e, lnciso il, da Lei Fedãral
nl 8. pêla Contratada: Syomara Àlves Barboza.
Assin

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

AVIí) D€ ADIAMENTO
ÍoMAOA DE PREçOS Nr 2023.03.23.003

AC nteÍessadoso a
modalidade To cujo obieto é a
para exccuçào BS (Unidade B e
Proposta Ne 000l/21-006 7
entrê o Ministério da Saúde e o Município de Cascavêl-CE, em viítude da ausência da
Prêsidentc da Comissão de Licitação por motivo de doença, a sessâo que seria realizàdo no
dia 30 dc mãio dê 2023 às 10:00 horas, ÍiÉrá remarcada para o dia 02 de junho de 2023
às 10:00 hor.s. Maior.s informações junto a Comissão de Licitação.

Cnscavel - CE, 30 dê maio dê 2023
ROBÉRIO OE PAULA EVARISTO

Mêmbro da comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AVTSO DE UCTTAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.0308.01 - SEINFRA

A P.êg@ira da PreÍeitura Municipal de Caucaia - CeaÍá to.na público, para
conhcclmcnto dos intcressados, que no prórimo diã 14 de junho de 2023, às 13:3Oh (treze
horas e trlntâ minutos), através de endêreço êlêtrônico
M.comprastovcrnam.ntals.gov.br (Comprasnêt), estará realirando licitação nô
modalidadc Prêgão Eletrônico Nr 2023.03.08.01 - SE|NFRA, c.itério de jul8amento menor
preço rêpresentado pelo maior percentual de desconto sobre as tabelas de preços, com
fins ao Rêgistro de Preços visando as futuras e eventuaas contratações de empresa
especializada na locação de máquinas e equiFEmentos pesados, com combustível e com
ôperador, destinados a atender as necessidades da Secretaria de lníraestrutura do
Município de Cáucaia/CE, o qual Êncontra-se na íhtetra na sede da Comissão, situadà a
R a n9 270, padrê Romualdo, Caucaia/CE. Maiores informaçóes no
e horário de 08:00h às 12iOOh ou pelo site
h v brllicitâcoes.

Caucâia - CE,30 de maio de 2023
INGRID GOMES MOREJRÂ

tSsN 1677-7069 Ne 103, quarta-feiía, 31 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

avrso DE lJcrTAçÃo
pREGÃO ETEIRôiltCO N! 1805.0r./m8{3

A Comi5são de Licitação,.m cumprimento aô que detêrmina as Leis Fed.ra
A666/93, ne 7O52O/O2 e o Dêcreto n' 10024 de 20 de setembro de 2019 e suas
posteíioíes alterações, o Pregoeiro Oficial do MunicÍpio de Cêdro/CE torna público para
conhecimento dos interessados que realizará a licitação na modalidade pregão Eletrôniqo
Ne 1805 01/2023-03, cujo objeto é a aquisição de veículos zero quilômetro destinados as
necessidâdes de diversas Secreta.ias do MunicÍpio de CedÍo/CE, entrega das propostâs a

partir desta data e abertuía dâs propostãs die 15 de junho de 2023 às o9:OO hores (Horário
dê Brasília) Tudo conformê êspêciÍicaçôês contidas no êdital, o qual êncontra-se na Íntêgra
na sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de O7:OOh às 13:OOh e hos sites
www tce cê tov bí ê M compreitovernahêntàis tov br.

Cedro - CE, 30 de maio de 2023

TULIO LIMA SALES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO

RESULTADO DE I{AEILITAçÃO
TOMAOA DE PREçOS Nr 2023.03.28.0:t+Tp-SMS

Extrato de Resultado da Análise e Jut8amento dô Habilitação - Tomada de
Preços Ne 20230328034-TP-SMS Objêto: ContràtâÉo de Empre* Especializada para
Construção da Primeira Etapa do Centro lntegrado de Sãúde e Reabilitação de Chorozinho-
CE. Resultado - Habilitadas: 1)Monte Sião Empreendimentos Ltda, CNpJ ne
09423 259/0001-55; 2)GK Engenharia Ltda, cNpJ ne 45.022 57SlOOo1-43; 3lMV2 sêruiços
de Engenharia Ltdâ, CNPI ne 38 284 7OO/OOO1-28; 4)Ecotêc Construções e Serviços EtRELt -
ME, CNPJ ne 39.925,178/0001-89;S)Pro Limpeza Seruiços e Construções Ltda, CNpt ne

11,012 912/0001-08; 6)Consbral Construções & Empreendimentos, CNpJ n!
07.S4457610007-69, 7)MSp Construções Ltdã, cNpj ne 13167.938/0001-42; 8)Abrav
Construções Seryiços, Eventos e Locações Ltda - Epp, CNPJ nr 12.044 788/OOO1-17 e 9)L DE

O Tabosa ObGs - ME, CNPJ ne 32,705,60t/OOO1-08, por atenderem as exigéncias
editâlícias lnabilitedas: 1)Tomaz Construções Eireli, CNpl ns 32_236949/OOO1-81, por
descumprir o item 4 2 clc o 3,7 L do Edital; 2)WU Construçôes e Seryiços, CNPJ nr
10,932 123/0001-14, por descumprir o item 4.2 c/c o 3,L,7 do Edital; 3)Diego de Brito
Oliveirâ - ME, CNPJ ne 31 625,590/0001-71, por descumprir os itens 4 4 8 c/c o itêm 4 4.8 1
e anexo lV, 4627,471,4-72 e 473 c/c o anexo V e 46.22 c,/c o 452 do Edital;
4)Prime Construçõ€s e Locaçâo Eirêli, CNPJ ne 19 967.758/0001-21, por descumpÍir o item
42 clc o 31.1 do Edital;sllRA Construçõês ê EmprêêndiBêntos Ltda, CNpl ne
39955838/0001-74, por descumprir o item 42 c/c o 3lL do Edital; 6)Wercon
Construções e Locações Ltda ME, CNPJ ne 14.781.255/0001+3, por descumprir os itens 4.2
c/cositens475e311,4S2,4,5.9,4S10e4.6.2.2doEdital;7)MarquÍnhosConstruções
Eireli, inscrita no CNPJ sob ne 17157 747|OOO!-05, por descumprir os itens 4 5.9, 4 S 10 e
8) CSA Engenharia Ltda, CNPJ ne 39 6292771OOO7-13 ÍFr descumprir o item 4.2 c/ o 3 1.1
e 4.5 10 do Editâl A emprêsa tS Seruiços dê Construções Ltda, CNpl nr 21 541 SS5/0001-
10, solicitou sua desistência da perticipação na licitãção A Comissão permanente de
Licitação divul8ou o rêsultado da Íase de habilitação, e abrju o prazo recursal, píevisto no
art 109, inciso l, ãlínea "a" da Lei de Licitações, e colcou os autos a disposiça-o dos
interessados Caso não haja intê.posição de recursos, os envelopes propostas de prêços
serão abertos no dia 13 de junho de 2023, às O9:OO horas, na sala da Comissão
Permanente de Licitaçâo

Chorozinho/CE,30 de maio de 2023
MARIA OE LOURDES 6OMES DA SILVA AMÂNCIO

Prestdente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ

AVISO DE ATTERÂçtrO
PREGÃO E1EÍRôNICO NE 2:M5O2.O1.SRP-SEDUC

Aviso de 1e Píimêiro Adendo ModiÍlcador do Edital A Sêcrêtaria de Educação,
através de seu ordenador de Despesas, no uso de suas atribuições, em conÍormidade com
o Art- 49, §3e dâ Lei 8 666/93 comunica aos interessados modificações no Edital 1e
(Primeiro) Adêndo ModificadoÍ do Edital do Pre8ão Eletrôni@ Ne 23OSO2 O1-SRP-SEDUC, A
Dàta da Sessâo Íicâ REMARCADA pâra o di. 13 de Junho de 2023, às Ogh Registrando qúe

todos os interessados que que já haviam cadastrado propostas deveÉo recadastra-las na
platafoíma de realização do certame O documento do adendo na íntegrã com às
alteraçóes discriminadas poderá ser adquirido nà íntegra no endêreço: Av Dom losé, N'
55, Centrq Coreaú-CE, ou através dos Sites:
http://precodereferencia-m2atecnologia com br, em https://municipios-
licitacoes tce.ce gov br/ e w,coreaú.ce,gov br.

Coreaú-CE, 30 de Maio dê 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

avrso DE UcÍÍaçÃo
PRE6ÀO PRESENCIAI. NO 9/202:1 sRP/§AS

O Pregoeiro Oflcial do Município de Crateús comunica aos interessados que no
dia 14 de Junho de 2023, às O8h, êstará abrindo Licitação na Modalidade preEão presencial

N! 009/2023 sRP/SÀS, cujo Objeto é a S.l.ção de Melhor proposta para Rêgistro de preços

visando Futurâs e Eventuais Aquisições dê itcn5 para composição dê kits natalidade parâ
atendimento das necessidades da Secrêtaria da Assistência Social do MunicÍpio de Crateús
- CE O Edital @mpleto estaÉ à disposição dos interêsedos nos dias úteis após esta
publiGção no horário de OTh3Omin às 11h3omin, no Setor de Licitações e no Site:
https://municipios-licitacoes tce ce.Eov br/inder.php/icitacao/abertas.

Crâteús-CE, 30 de Maio de 2023

FABIO GOMES OLTVEIRA

./.Jtt- e*c ooc,-rnto Dd. i.' r.íi.ado no .nd.r.co etêúô.,.ô

{riif *tr,**'' rd.b'Êdê{{,d.d. htn Dêro r;d'go os3o2o2rc:31@1ec
04uh.^tô.3sin.do diat.lh..t. EonÍo,n. MP.r 2 2@2 d.741812@1.

qu. inít!r . lnírrdrutur. dê ô.vê! púbh@5 BEsilêiB , to.6r.ril
IGPEd>

\-



DIÁRIo oFICIAL Do ESTADo I sERrE 3 | ANo xv N"I02 | FoRTALEZA, 3l DE MAIo DE 2023

Estado do Ccará - Câmara Municipal dc Jaguarctama - Aviso dc
Câmara Municipal de Jaguaretama-CE,da Comissão de Licitação da

recebimento dos Envelopes de Habilitação e Proposta de
para exec de serviços de reforma no predio da Câmara
sites: http://municipios tce ce gov br/ltcitacoes/; www
Diógcncs - Presidcntc de C.P.L.

Adiamcnto de LiciÍaçâo - Tomada dc Prcço N" 2023050801- CMJ. O
comunlca aos interessados que fica adiado para o dia: 13/06/2023 às

n" 202305080 I -CMJ, objeto e a contÍatação de empresa

.â
FSC

MISTO

FSC.Cí 2iüil

v

Preços da Tomada de Preços
Municipal de Jaguaretama. O edital se encontra na integra na sede da Comissão de
camaraJaguaretama ce gov br Jeguarctama - CE,30 dc Maio de 2023. Luiz Segundo Costa

+++ +++ *++
Estedo do Ceará -Prcfcitura Municipal de Ipuciras- Aviso de Licitrção. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem informar que será
realizado no dia l5 de Junho de 2023 às l0h00min, no auditório da Prefeitura Municipal de Ipueiras - CE, situado no Parque da Crdade Jose CostaMatos,
0 l, Centro, licitaçào na modalidade Tomada de Preços n'012 23-TP-SDA, tipo menor preço, cujo objeto versa sobre a construção de um Matadowo Público
-tipob2-50bovinos/50suinos,juntoaSecretariadeDesenvolvimentoAgráriodoMunicipiodelpueiras-CE OreferidoEditalpoderáseradquindoa
pa(ir da data desta publicação, no horário de 08:00hs as l2:00hs, ll:00hs as l6:00hs expediente ao público ou pelo Portal do TCE-dE: https://municipros-
licitacoes tce ce gov br/ Ipuciras/CE,30 dc Maio de2023. Lucas Matos dc Abreu Olivcira - Presidcntc da Comissão Pcrmancnte de Licitação.

a*a *t+ *tl
Estrdo do Ccaró - PrcÍcitura Municipal dc Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que ate o dia l5 de junho de
2023 às 09:00 horas, estará recebendo propostas pila a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N'2905 0112023-PE no Portal novobbmnet com br cujo
objeto e a aquisição de tablet e aparelho de pressão digital, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Mucambo - CÉ
O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 as l2:00h e também nos sites http://municipios tce ce gov brllicitacoes/ e http://
www.mucam bo ce gov brl Informações pelo fone: 0r* 88 - 3654 I 133, ou no enderego à Rua Construtor Gonçalo Vidal, Vn, Centro Mucambo - Ce, 29 dc
meio dc 2023. Frrncisco Orécio dc Almcide Aguiar- Prcgoeiro.

*i* *** ***

ESTADO DO CEARJI - PREFEITURA MUNICTPAL DE ITARf,MA - AVISO DE CREDENCIAMENTO N" OOI2O23-SMDRP - A PTefeituTa
Municipal de ltarema, Ceará, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Pesca, vem realizar Credenciamento N" 001/2023-SMDRP,
para o Crcdcnciamcnto quc tem por objctivo e scleção c postcrior contrâtrção, com coopcraçâo mútua, para opcracionalizar sobrc rccolhimcnto c
mlncjo, dc mencira adcquâdr para rctireda dc rcsíduos do Metadouro Público do Município dc Itarcma, Ccará. Os interessados deverão apresentar
a Documentaçào necessária" conforme Edital. de 3l de Maio de 2023 a 30 dc Junho de 2023, de 08h às l2h, na Sede da Prefeitura Municipat de ltarema,
Setor de Licitação Itarema-CE,3l dc Maio dc 2023. Incz Helene Brage - Prcsidcnte da Comissío dc Licitaçâo.

t++ +++ +++

ESTADO DO Cf,ARÁ - PREFEITURA MIINICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LTCTTAÇÃO - PROCESSO SpU N" p2342652023 - EDTTAL
DO PREGÃO ELETRÔNICO N'PE2303l - SMS (SRP) (BB N' 1003721) - Centrat de Licitações D{ÍCIO DA DISPUTA: l4106/2023 as 09h (Horrífio
de Brasilia) OBIETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de medicamentos da atenção basica I destinados às unidades de saúde da
Secretaria Municipal da Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referência VALOR DO EDITAL: Gratuito INFORMAÇÔES: Site:
httn://licitecoes.sobral.cc.sov.br e à RuaViriato de Medeiros, N" I 250,4'andar Fone: (88) 36'l'7-1157 e ll46 Sobral-CE,30 de Maio de 2023. O
Prcgociro - Jorgr Luiz dc Souse Fcrrcira Júnior.

ESTADo Do cEAItli - PREFEITURA MUNICIPAL DE cRATEús - AvISo DE LrcrrAÇÁo - pREGÃo PRESENCIAL N" 00E/2023 SEFIN
- O Pregoeiro Oficial do Mr:nicipio de Crateús comunica aos interessados que no dia 15 de Junho dc 2023, às l4h, esrará abÍindo Licitação na Modalidade
Pregão Presencial N" 008/2023 SEFIN, cujo Objeto e a Aquisiçío dc berracas tipo fcira livre com vistes e mclhoria de eprcscntrção e protcçío dc
alimcntos comcrcializados por produtores frmiliares, junto e Secretaria do Planejamcnto e Gcstão drs Finanças do Múnicípio de Cr;teús - CE.
O Edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 07h30min as I lh30min, no Setor de Licitações
e no Site: Cratcús-CE,30 dc Meio dc 2023. Fábio Gomcs Oliveira - Pregoeiio.

+*+ *+* **+
Eslado do Cearó - Município de Parripaba - Aviso de Licitaçio - Pregão Eletrônico N' 018/2023. O Pregoeiro do Municipio de Paraipaba/CE, toma
públ ico para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N" 0 I 8/2023, cujo objeto e a contrátação de empresá para execução de serviços
de transportes universitá'rio, para atender aos alunos do Município de Paraipaba,/CE Inicio do acolhim€nto das propostas de préços: 3l/O512023 Data'de
abertura das propostas de preços: l4/06/2023 as 09h00min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em considêração o horrírio oficial de Brasília O
edital e seus anexos encontÍam-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: www novobbmnet com br; www tce ce gov.br; www paraipaba ce gov br
Pamipabe/CE, 30 de maio dc 2023. Francisco Eduerdo Srlcs Vieira - Pregociro.

Estedo do Ceará - Prefeitura Municipat de Itapajé - Extrato a";;J"-il-iConcorrência pública N" 16.05.2023.0t-Cp. A prefeitura Municipal
de_ltapajé1orna público, que fará licrtação. na modalidade Concorrência Pública, cujo objeto e: serviço de coleta, transporte e destinação final de resíduos
sólidos urbanos e manytglC.ao da limpeza de vias e logradouros públicos do Municipio de Itapaje-CE, tipo menor pieço, com data de abertura para 03
dejulhode2023,às09:00horasnasaladaComissãodeLicitação,situadanaRuaSãofrancisco,N"225,Centro, Itapaje-CE,CEP: 62600-000 Os
interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitagão, em dias de expediente normai itapejé, 30 de meio de 2023.
Frencirno Frence Cordciro - Prcsidcntc.

+*t +** +*+
Estrdo do Cearó - Prefciture Municipal dc Morrinhos - Aviso dc Alteração e Adiamcnto - Tomada dc Preços N" 0805.01/2023. Objeto: contratação
de empresa para elaboração d ate tÀr
- CE. O Presidente da Comis un tal
ser acessado na sede da Comi ce. sal
afete a formulação da proposta, sendo o certame Adiado para o dia 16 de J de 30
da Rochr - Presidentc dr Comissío dc Licitação,

+*+ +++ $++

*** *** ***
COMPANHIA HIDRO ELETRICA DO SAO FRANCISCO-CHESF

Torna. público que. requereu a SEUMA, a Licença de Operação para a Subestação de Transmissão de Energia SE 230/69kV Pici It, local izada na Rua Júlio
Brigido n" I 90, Bairro de Antônio Bezerra, no municipio de Foúleza, Estado do Ceará.

EsrADo Do cEARÁ- PREFEITURA MUNICTpAL DE cRATEús-avrso nn LTCITAÇÃo- pREGÃo pRf,sENCIALNo 009/2023 sRp/sAs
- O Pregoeiro Oficial do Munrcípio de Crateús comunica aos interessados qu€ no dia l4 dc Junho de 2023, às 0Eh, estará abrindo Licitaçào na Modalidade
Pregão Presencial N' 009/2023 SRP/SAS, cujo Objeto e a Scleção dc Mclhor Proposte para Registro dc Preços visando Futures c Evcnturis Aquisições
dc itens para composiçiio dc kits nrtrlidâdc para aÍendimento das necessidades de Secretaria da Assistêncie Social do Município de Crateús - CE.
O Edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicaçào no horário de 07h30m in âs I I h30m in, no Setor de L icitações
e no Site: Crateús-CE,30 dc Meio dc2023. Fábio Gomcs Olivcira - Pregociio.




